TOOLS FOR THE BRAVE
Dezember 16, 2025, 22:36h Seite 1 von 1
VITO - Tools for the brave | Änderungen oder Korrekturen ohne vorherige Ankündigung vorbehalten. vito-tools.com
MULTIFUNKTIONSSCHLEIFER
VILMB180
Multifunktionsschleifer mit einer Leistungsaufnahme von 180 W,
einem Netzanschluss von 230 V 50 Hz, mit einer Leerlaufdrehzahl
von 12000 U/Min und einem Schwingkreisdurchmesser von 1,8 mm,
enthält 2 Wechsel-Schleifplatten (dreieckig + quadratisch).
Hauptmerkmale
> Ideal für die Endverarbeitung, sehr leichtes und funktionelles
Werkzeug, 2 Platten (Delta = dreieckig und quadratisch), um die
Arbeit an schwer zugänglichen Stellen zu erleichtern.
Spezifikationen
"Ein / Aus Schalter Ja - geschützt gegen das
Eindringen von Staub
Abmessungen 270 x 105 x 150 mm
Abmessungen des Schleifpapiers
— Dreieckiges Schleifpapier
145 x 100 mm
Abmessungen des Schleifpapiers
- Quadratisches Schleifpapier
110 x 100 mm
Art von Schleifpapier Blatt
Befestigung des Schleifpapiers
mit Klettverschluss
Ja
Gewicht mit Karton 1,5 Kg
Kastenmaße 215 x 115 x 155 mm
Leerlaufdrehzahl 12000 rpm
Nennleistung 180 W
Schallleistungspegel (LWA) 94 dB(A), k = 3
Schleifbereich - Dreieckige Basis 145 x 100 mm
Schleifbereich - Quadratische
Basis
110 x 100 mm
Schwingungsamplitude 1,8 mm
Packungsinhalt
Multifunktionsschleifer mit einer Leistungsaufnahme von 180 W,
einem Netzanschluss von 230 V 50 Hz, mit einer Leerlaufdrehzahl
von 12000 U/Min und einem Schwingkreisdurchmesser von 1,8 mm,
enthält 2 Wechsel-Schleifplatten (dreieckig + quadratisch).